
Zarządzenie Nr 196/07
Burmistrza Nidzicy

z dnia 10 sierpnia 2007roku

w sprawie:  przedstawienia informacji  o  przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Nidzica i planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze 2007r.

Na podstawie art.  198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.), uchwały Rady Miejskiej Nr L/488/2006 
z dnia 14 czerwca 2006 roku  w sprawie określenia zakresu i  formy informacji  o 
przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  Nidzica  za  I  półrocze roku  budżetowego, 
Uchwały Rady Miejskiej  Nr  LI/505/2006 z dnia  29 czerwca 2006 roku w sprawie 
określenia  zakresu  i  formy  przebiegu  wykonania  planów  finansowych  gminnych 
instytucji kultury za I półrocze.

Zarządzam, co następuje:                                                                              

§ 1

Przedłożyć  Radzie  Miejskiej  w  Nidzicy  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w 
Olsztynie: 
1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Nidzica za I półrocze 2007r., 

która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Informację  o  przebiegu  wykonania  planów  finansowych  gminnych  instytucji 

kultury  za  I  półrocze  2007r.,  która  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


